

Ref No. SYM/PSX/10-1 October 2, 2024

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi, Pakistan

Subject: NOTICE OF 12TH ANNUAL GENERAL MEETING – POST PUBLICATION

Dear Sir,

Enclose please find the copies of the Notice of 12th Annual General Meeting of Symmetry Group Limited to be held on 22nd October 2024, published in "The Nation" (the daily English) and "Nawa-e-Waqt" (the daily Urdu) on 1st October 2024.

Yours Sincerely, For and on behalf of **Symmetry Group Limited**

Company Secretary

symmetry group

SYMMETRY GROUP LIMITED

NOTICE OF 12th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given to the members that the Annual General Meeting of Symmetry Group Limited will be held on October 22, 2024, Tuesday, at 9:00 AM at Hotel Mehran, Maarvi Hall, Karachi to transact the following businesses:

1. To confirm the minutes of the 11th Annual General Meeting of the company held on November 23, 2023

2. To receive, consider, and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024, together with the Directors' and Auditors' Report thereon.

As required under section 223 (6) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), Financial Statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be downloaded from the following link and/or QR enabled code

https://symmetrygroup.biz/investor-relations?section=governance

- 3. To appoint Auditors of the Company for the year ending on June 30, 2025 and fix their remuneration. The present Auditors M/s Rahman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq Chartered Accountants, retiring and being eligible, have offered themselves and consented for re-appointment, and the Board of Directors has recommended their appointment.
- 4. To declare and approve payment of final cash dividend of Rs. 0.10 per share i.e., 10% for the year ended June 30, 2024, as recommended by the Board of Directors.
- 5. To transact any other business with the permission of the Chair.

Karachi October 01, 2024

By the Order of the Board (Farhaj Khan) Company Secretary

Notes: 1. Prohibition of grant of gifts to Shareholders:

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (the "SECP"), through its Circular 2 of 2018, dated February 9, 2018, has strictly prohibited companies from providing gifts or incentives, in lieu of gifts (tokens/coupons/lunches/takeaway/packages) in any form or manner, to shareholders at or in connection with general meetings. Under Section 185 of the Act, any violation of this directive is considered an offence, and companies failing to comply may face penalties

2.Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer books of the Company will remain closed from October 16, 2024 to October 22, 2024 (both days inclusive) Transfers received in order at the office of Company's Share Registrar, M/s F.D Registrar Services (Pvt.) Limited. 17th Floor. Saima Trade Tower-A, I.I Chundrigar Road, Karachi at the close of business on October 15, 2024 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees and for the purposes of attending the Annual General Meeting (AGM).

3. Participation in the AGM Proceeds via video conferencing facility:

a)A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote. A proxy form is enclosed.

b)The instrument appointing a proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarized/attested copy of power of attorney must be deposited at the Head Office of the Company situated at S6A, Khalid Commercial, Street 2, Phase 7 Extension, DHA, Karachi at least 96 working hours before the time of the AGM i.e., latest by Friday, October 18, 2024 at 9:00AM. c)Shareholders interested in attending the AGM physically or through a video-link facility, are hereby requested to get them selves

registered with the Company at least two (2) Working - days before the time of AGM i.e., By Friday, October 18, 2024 at 9:00 am by sending an email with subject: "Registration for SGL AGM" at the given email address investor.relations@symmetrygroup.biz or WhatsApp No. 0345-3111441 along with a valid scanned copy of their CNIC,

Full Name	CNIC Number	Folio/CDC Account No.	Email Address	Cell Number	No. of Shares

Video-link for the meeting will be sent to members at their provided email addresses enabling them to attend the meeting on the given date and time.

Login facility will be opened thirty (30) minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after the identification process. Shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders

4. Guidelines for CDC Account Holders:

CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

A.For attending the meeting:

i)In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.

ii)In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting

B.For appointing proxies:

i)In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form accordingly.

ii)The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC number shall be mentioned on the form.

iii)Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. iv)The Proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.

v)In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

5. Notification for change in address

Members holding shares in physical form are requested to promptly notify the Share Registrar of the Company of any change in their addresses. Shareholders maintaining their shares in electronic form should get their address updated with their participant or CDC Investor Account Services. 6.Submission of copy of CNIC/NTN (Mandatory)

Individual members who have not yet submitted a photocopy of their valid CNIC to the Company/Share Registrar, are once again requested to send their CNIC (copy) at the earliest directly to the Company's Share Registrar, M/s F.D Registrar Services (Pvt.) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I.I Chundrigar Road, Karachi. Corporate Entities are requested to provide their National Tax Number (NTN). Please also give Folio Number with the copy of CNIC/NTN details.

7. Payment of Cash Dividend Electronically (Mandatory):

In accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation no. 4 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders.

In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested to fill in "E-Dividend Mandate Form" available on Company's website (http://www.symmetrygroup.biz) and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Company's Share Registrar, M/s F.D Registrar Services (Pvt.) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I.I Chundrigar Road, Karachi, in case of physical shares.

In case shares are held in CDC then "E-Dividend Mandate Form" must be submitted directly to shareholder's broker/participant/CDC Investor Account Services

Please note that as per Section 243 of the Companies Act, 2017 and Regulation No. 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, listed companies are entitled to withhold payment of dividend, if necessary, information is not provided by the

8. Withholding Tax on Dividend Income

The rates of deduction of income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance, 2001 are as follows:

i)Rate of tax deduction for persons appearing in Active Taxpayer List (ATL) | 15% ii)Rate of tax deduction for persons not appearing in Active Taxpayer List 30%

In this regard, all shareholders who hold shares with Joint Shareholder(s) are requested to provide shareholding proportions of and

Joint Shareholder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in writing as follows:

Folio/CDC Total Share		Principal Shareholder		Joint Shareholder	
Account #	C PERSONNELLI DE L'OCE	Name and CNIC#	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)
Note: The rea	uired information	on must reach the Cor	mnany's Share Registrar by Oct	oher 15 2024 other	wise it will be assumed that

the shares are equally held by Principal Shareholder and Joint Shareholder(s).

To enable the Company to make tax deductions on the amount of cash dividend @15% instead of 30%, shareholders are requested to please check and ensure Filer status from Active Taxpayer List ("ATL") available at FBR website http://www.fbr.gov.pk/ as well as ensure that their CNIC/Passport number has been recorded by the Participant/Investor Account Services or by Share Registrar (in case of physical shareholding). Corporate entities (non-individual shareholders) should ensure that their names and National Tax Numbers (NTN) are available in ATL at FBR website and recorded by respective Participant/Investor Account Services or in case of physical shareholding by Company's Share Registrar.

Withholding tax exemption from dividend income, shall only be allowed if a copy of a valid tax exemption certificate is made available to the Company's Share Registrar by Tuesday, October 15, 2024.

9. Availability of Annual Audited Financial Statements on the Company's website:

In accordance with the provisions of Section 223(7) of the Companies Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2024, are available on the Company's website (http://www.symmetrygroup.biz).

10. Transmission of Financial Statements to the Members through e-mail:

SECP, through its SRO 787 (1)/2014 dated. September 08, 2014 has provided an option for shareholders to receive annual audited financial statements along with Notice of AGM electronically through email. Members who are interested in receiving the annual reports and Notice of AGM electronically in future, are requested to send their email addresses on the "Consent Form" placed on the Company's website (http://www.symmegtrygroup.biz) to the Company's Share Registrar.

11. Conversion of Physical Shares into Book Entry Form:

Section 72(2) of the Companies Act, 2017 provides that every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form within four (4) years from the date of the promulgation of the Act. Further, vide its letter dated March 26, 2021, The Securities and Exchange Commission of Pakistan has directed listed companies to pursue their such shareholders who are still holding shares in physical form to convert the same into book entry form. In order to ensure compliance with the aforementioned provision all shareholders having physical shareholding are encouraged to open a CDC sub-account with any of the brokers or an Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scriptless form. This will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited.

12.Consent for Video-Link Facility:

Members may participate in the meeting via video-link facility if the Company receives a demand from members holding an aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location outside Karachi, to participate in the meeting through video-link at least 7 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video-link facility in that city.

In this regard, members who wish to participate through video-link facility, should send a duly signed request as per the following

format to the Registered Address of the Company.

being a member of Symmetry

Group Limited, holder of ordinary share(s) as per Registered Folio/CDC Account No. hereby opt for video-link facility at

Signature of Member

سمیٹری گروپ لمیٹڈ

symmetry group

اطلاع برائے بارہویںسالانہاجلاسعام

بذر بعد بذاارکان کوطلع کیا جاتا ہے کہ ممموری گروپ کمیٹ کا سالا ندا جاہی عام 22 اکتوبر 2024 پروزنگل دن 09:00 ہے بہتام ہوگی مہران ، ماری بال ،کراچی درج ذیل امور کی انجام دی کے لیے منعقد ہوگا:

4- همتی نقد منافع مقسمه بشرح 10 یعنی - 10.00 و پ فی مامشیر 30 جون 2024 کوئتم ہونے والے سال کے لیے اواکرنے کی منظوری جیبا کہ بورة آف وائز مکٹرز نے سفارش کیا۔

b) پر اکس اور پاورآف ادار فی یاد مگر اتفار فی کا تقر رکز نے والا آلد جو کدز بر تظمی جو با یادریا اتفار فی کی ایک ٹوٹر ائز د مصدقہ کا پی اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 سخٹے پہلے، 18 اکتوبر 2024ء بروز جعد ،کو

c) ولم يا كافرننگ كى بوك كرويع AGM من شركت كى دوليون كي والشيئر بولدرز بدوخوات كى جاتى بكرو AGM كم وو(2) دن يبل يا بروزجد 18 اكتربر 2024 م کومیح 9:00 بج مندرجہ ذیل معلومات کوبعنوان" سمیر کی کروپ لمینٹر بسالا شاجلاس عام کے لیےرجشریش" کمپیوٹرائز ڈقوی شاختی کارڈ (CNIC) کے دونوں اطراف کی مؤثر کالی سے بمراہ investor.relations@symmetrygroup.biz or پرائ سيل يا واڻس ايپ 1 1144-3015 سري- ويله يونڪ اور لاگ ان کي استاد مرف ان مجروں سے ساتھ شيتر کي جا تيم کيس-

نصص کی تعداد فوليو/ CDC ا كاؤنث نمبر اىمىل ايدريس CNIC تكىل نام

لاگ ان کی سوات میننگ کے وقت سے (30) منٹ پہلے شروع کر دی جائے گی تا کہ شرکا وکرشا فت کے قل کے بعد میننگ میں شامل ہونے کے قابل بنایا جائے شیئر ہولڈرز کی شافت اور تقعد میں کے

فزیکل شیئر بولڈنگ رکھے والے معران سے درخواست کی جاتی ہے کہ ایڈریس کی تہدیلی ،اگرکوئی ہوتہ فوری طور پر اپنا پید . CDC Investor Account Services کو ایڈیٹ مطلع کریں۔

یافتگان فرینل شیئر کی صورت میں جنبوں نے اپنے IBAN فراہم ٹین کیان سے ایک بار گھرور فواست کی جاتی ہے کہ دواپنے بینک مینڈیٹ کی تغییات فراہم کر ویں جو کہ کپنی کی ویب سائٹ (http://www.symmetrygroup.biz) پرمتیاب باوراس کوداستخداشده بعد CNIC کمینی کے شیم رجشرار میسرز، ایف ڈی رجشرار سروسز (پرائیٹ) کمیٹل 17 ویں منزل، صائد شرید ناور، A، انی انی چند مگرروز، کرایی کوفر بم کریں۔ و وصص یافتیان جواب تصص سنفرل ڈیپازیٹری کمپنی آف پاکسانی ڈی ک میں رکھتے ہیں انہیں مشورہ ویا جاتا ہے کہ و و متعلقہ CDC کے شرکا کو

8 ـ ويويديد يرود مولدكك ليكس كى ويدكشن:

نوٹ مطلوبہ علومات 15 اکتوبر 2024 تک معنی کے شیئر رجسرار کو پہنچا ئیں ،بصورت دیگر بیفرض کیا جائے گا کے تصفی پہلی شیئر ہولڈراور جو تک شیئر ہولڈرا کے شیئر ہولڈرا کو سیئر ہولڈرا کے شیئر ہولڈرا کے شیئر ہولڈرا کے تعلق کر اور جی سیئر ہولڈرا کو سیئر ہولڈرا کے تعلق کر اور جی سیئر ہولڈرا کو سیئر ہولڈرا کر سیئر ہولڈرا کو سیئر ہولڈر کو سیئر ہولڈرا کو سیئر ہولڈرا کو سیئر ہولڈرا کو سیئر ہولڈر کو سیئر ہولڈرا کو سیئر ہولڈر کو سیئر ہولڈرا کو سیئر ہولڈرا کو سیئر ہولڈر کو س کھنی کو 30% کی بجائے 15% کیش ڈیو پیٹر ٹی کر آخری کرنے کے ہلی بنانے کے لیے جسمی واران سے از ارش ہو دوا پنافا کرشینس / FBR website http://www.fbr.gov.pk ے ("ATL") Active Taxpayer List تھے کر یہ جسیم کے ذریعے وہ بولڈ گگ لیکس کی چھوٹ کارپوریٹ اداروں (غیرانفرادی شیئر بولڈرز) کو ملاقعی بناتا جا ہے کہ ان کہ نام اور

و معنى كاويب مائك برسالاندة في الياتي موشواروس كى دمتيا يي: كهينوا يك ، 2017 كى دفعه (223 كت قت 30 جن 2024 كونتم بوغ واليرسال كيك آؤك شده وكالفسيم شكس كرماته

وصول کرنے کی بجائے بذریعہ ای میل وصول کرنے کے خواہشند ہوں، کوالیست ہے کہ اپنی فارل رضامندی معداینا کارآ مدای میل ایڈرلیس شینڈرڈ ورخواست فارم جو کمپنی کی ویب سائٹ یعنی (http://www.symmetrygroup.biz) پردستیاب ب، پردی اور خدگوره فارمشینر بولڈرے یا قاعده ودستاط شده معدان کے CNIC کی کا بی بمکنی کے شیئر رشر ار میسر الماکالیوی ایش (يرائيويث) كمينند كوارسال كريں۔

سكيور شير ايندا يجيني كمش ياكتان (SECP) في اين مركل فرنبر 640-639- 630- 630/ED/ Misc. / 2016 مورقد 2021 كرز يع لعد كمينيور كو مرايت دى ب كدووفريكل شيئرز نے کے لیے قائل کریں جنہوں نے ابھی تک ایسانہیں کیا۔ ہم فزیکل شیئر زر کھنے والے تمام مبران انیس بک اعری کی هل میں تبدیل کرلیں۔ ان کو بیٹی تجویز وی جاتی ہے کہ وہ سفرل ڈیپازٹری کیٹی آف پاکستان کمیٹلڈ (ی ڈی ی) یا پاکستان اسٹاک ایکیٹی کمٹن کے کی بھی فعال رکن السٹاک بروکر ے رابطہ کریں تا کر سینفرل ڈیازٹری سسٹم میں اکاوٹ کھولا جا سے اور وفز یکل شیئرز کو با اعزی کی تھی میں تبدیل کیا جا سکے میمران کو مظلع کیا جا تا ہے کہ بک اعزی کی تھی میں ترک کے لئے فوائعہ ہیں۔ شیئرزی مخفوظ اوراسان تویل، کارو باراور تنتلی میں سولت، نقصان بضرریاچوری کا کوئی خطروثییں، شیئرزی منتقلی پر کوئی سٹپ ڈیوٹی خیس اور کسی پر بیٹانی کے بغیریونس یارائٹ شیئرز کا کریٹیٹ۔

12-وؤيكا نفرنس سيات: كمينزايك 2017 كى پروينزى يورى مين، كينى كى پيراپ كينل كرا از كم 10% كما الكشر مى سكونق اركان كمينى اجلاس من شركت كرك وايانك كى سهوات مبياكرنے كامطالبه كريتے ہيں۔ وذيونك سهوات كامطالبه فيكور وبالا پند پشيئرر شرارك ذريعي سالا ندر يورث من مبيا شدواور كيني كا و بسمائت پر جمي دستياب معياري وخواست فارم پراجلاس كى تاریخ کے م از کم 7 ہوم بل وصول کیا جائے گا۔ 1 35 20 1 1 1 1 1 1

-	ن کے رجسٹر ڈپینڈ پر دستخط شدہ در حواست ارسال کریں.	رنا جا ہے ہیں وہ درج ذیل فارمیٹ تے مطابق ہی	، میں جونمبران ویڈیو گنگ کےذریعے شرکت	استكسل
CD ا کا ؤنٹ نمبر کے مطابق	کثیت رکن سمیزی گروپ لمیشد ، رجسر د فولیونمبر/ C	كن	Ĺ	مين/بم
	- 1 . C out 1 . C 300.		٠ ما	

_ عام جصف کا هامل _____ میں ویڈ یو کا نفرنس کی سہولت کا انتخاب کرتا ہوں *اگر*تے ہیں۔

اراكين كروستخط:

1-23 نومر 2023 كومنعقدوكمينى ك 11 ويسالا نداجلان عام كمنش كي تقعديق كرنا-2-30 جون 2024 كوشتم مونے والے سال سے ليے تمين كے نظر مانى شدومالياتى كوشواروں ميدان پر ڈائر يكثر زاورا ڈيٹرز كى رپورٹ كى وصولى بخورو فوش اور منظور كرنا۔ جيداكة كينيزا يك 2017 كيسكش (2036) 223 تحت ضرورت بي مجنى كه مالياتى كوشوارول كومنى ويب مائك پراپ وو كرديا كياب شيدوز لي انك اور ايا فعال کوؤے ڈاون کو کیا جاسکا ہے۔ Https://symmetrygroup.biz/investor-relations?section=governance نے الکوؤے ڈاون کو کھڑ جونے والے موجودہ آؤیٹرز 20 جون 2005 کو متر ہونے والے موجودہ آؤیٹرز 20 اور ان کا معاوضاتین کرتا ہے ریٹا کڑ جونے والے موجودہ آؤیٹرز M/s Rahman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq Chartered Accountants في المن الاحداد المن المركز المن المركز المن المركز المن المن المن المن المنظمة ا 5 - چیئر مین کی اجازت ہے کوئی دوسرا کاروبار کرنا۔ مسب الحكم بورد 01 اگر 2024ء فرحاج خان کراچی نوٹ: (كمپنى سيكرڻرى) 1.شير بولارز كوشائف دين كى ممانت سكيور شرايغ البيخ كييش آف بإكتان (SECP) ناچ 2018 كر مركد و فروري 2018 كذريع، كينيول كوشائف (نوكز) کے بد کے تھا نف یام اعات فراہم کرنے سے تعلی سے مع کیا ہے۔ کو پن لیک ایک وی پیکیز کی بھی قتل یا انداز میں بشیئر ہولڈرز کے لیے عام اجلاسوں میں یااس کے سلسطے میں۔ ایک کے پیشن 185 سے تھا اس ہوارے کی بھی فاف ورزی کو جرم مجھا جا تا ہے، اوراس میشل ذکرنے والی کمینوں کوجر مانے کا سامنا کرنا پڑتا ہے۔ 2- کابوں کی بیوش: سمینی کی منتلے حصص کی کتابیں، سالاند اجلاس عام کی شرکت اور وونک کے احتماق کیلئے 2024-16-16 تا 2024-10-22 (بشول بر دوایام) بندر میں گی۔ مادی مشکلیاں/CDS (ابتداعی الله چند کا در در الله میسرز، الله ایک کی جند کر روز، کراچی میں 15 میسرز (پرائیٹ) کمیٹر رجزار میسرز، الله ایک کی جند کر روز، کراچی میں ا كتوبر 2024ء تك وصول مونيوالي اجلاس مين شركت كي لي بروقت تصور موقى _ 3 - وید یوکا نفرنسک کی سہولت کے در میے (AGM) سالاندھام اجلاس کی کارروائیوں میں شرکت: a) مالانه عام اجلاس میں شرکت بقتر براورووٹ وینے کا الم رکن کی دوسرے رکن کواپی طرف سے شرکت بقتر براورووٹ دینے کے لیے اپناپراکسی مقرر کرنے کا المل ہے۔ من 9:00 بج تک مینی کے ہیڈا فس واقع A 56، خالد کرشل، سڑیٹ نمبر 2، فیز 7 ایسٹینش، ڈی انتجا اے، کراچی، میں جمع کرائی جانی جائے۔ بدای کا فارم مسلک ہے-شیئر بولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ مندرجہ ذیل معلومات فراہم کریں۔ میٹنگ کا دویڈ یونک ممبران کو ان کے فراہم کر دوای میل ایڈریس پر بھیجا جائے گا تا کہ دو دی گئی تاریخ اور وقت پراجلاس میں شرکت کرسکیں۔ لیے درکارتمام رحی کاروائیوں کو کمل کرنے کے بعدایے آلات کے ذریعے لاگ ان اور AGM کی کی کاروائی کے حصہ لے تکمیں۔ CDC.4 شيتر بولدرز كي ليرونمااصول: CDC شيتر بولدرز سيكو رشيزايد اليهجين كيشن آف ياكتان كي طرف ، بيان كردودرج ذيل ربنمااصولون رقعل كرماجوكا. ہیں میں سرت افراد اکا انت بولڈریا سب اکا ازنے بولڈر اور ایکنٹ جولڈر اور ایکنٹ میں جین اور آگی رجنزیش تفییلات توامدے مطابق اپ اوا جین اور انکی رجنزیش تفییلات توامدے مطابق اپ اوا جین اور انکی مشرکت کے وقت ا ہے اصل کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈ (CNIC) یااصل پاسپورٹ دکھا کراپٹی شناخت ٹابت کرتا ہوگی۔ b) بصورت کار بوریٹ اینٹٹی بورڈ آف ڈائز کیٹرز قرارداد/ مختار نامہ معدنا مزدہ کے فوف دستھذا جلاس کے وقت مہیا کرنا ہو تکے (اگر پہلے مہیانیس کے گئے)۔ B - پر اس کی اقر رفی کیلیے: a ۔ امسورت افراد اکا واقت بولڈریا سب اکا واقت بولڈر اور ایا تحض جن کی سکیور شیز گروپ اکا واقت میں جیں اوراً گلی رجنزیشن تفسیدات قواعد کے مطابق اپ او واجس ، کو بالار یکوائر منت کے مطابق پراکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔ b)۔ راکی فارم ، دوافر اوجن کے تام، ہے اور CNIC نمبرز فارم پر فہ کور ہو گئے ، کے کوائی شدہ ہونے یا ہیں۔ c)۔ تشکیفشل اوٹرز اور پرانسی کے CNIC یا سیورٹ کی صدر قد نقل پرانسی فارم سے بمراوین کرانا ہوگی۔ d) - پراکسی ، اجلاس کے وقت اپنااصل CNIC یا اصل پاسپورٹ مبیا کرے گا۔ کار پوریٹ اینٹٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بکٹری قرارداد مختار نامد معنونہ دستھا بمپنی کو پراکسی فارم کے جمراہ تبع کرانا ہو تھے۔ (اگر پہلے مہیانیس کے گئے)۔ 5- پيد من تبديلي كي اطلاع: 7_نفقدمنا تع مطسمه كي مينديري: کھینزا یک، 2017 کی دفعہ 242 کے تحت اسٹر کھینز کے نقد ادا ہونے والے کسی معما فع کو صرف الیکٹرانک ماؤ کے ذریعہ سے صفی یافتیکان کے نامز دکر دوجینک اکاونٹ میں اداکیا جائے گا۔ تمام صف مِنك ميندُيث كي تفسيلات فراجم كردي جس كاور بتايا كياب-براہ کرم نوٹ کرلیں ککھنیزا کےٹ 2017 سے بیشن 243 اوکھنیز (ؤسز ہون آف ڈیو ٹیڈ)ر گیولیشنز 2017 کے رنگولیشنز 2017 کے مطابق اسٹیڈ کمپنیان ڈیو ٹیڈر روئے کی حقدار ہیں ،اگرشیئر ہولڈر ضروری معلومات فراجم نبیس کرتا تو۔ اَنَّمُ لِيَّنِ آردْيَنْسُ 2001 كَيْفَ اَمْ لِلْسُ كَاشْرِهِ لِي دِرِيْنَ فِي سِيمطالِيِّ اَظْرِقَ فِي كَنْ بِ: 1 ـ فعال ليَّس وبنده كي فرست ATL مِن طاهروف والمسافرات في قائمز 15% عن فعال ليَّس وبنده كي فرست ATL مِن طاهروف والمسافرات في كمارة 30% اس سلسط میں تمام شیئر جولدر زجوجوعث شیئر بولدرز کے ساتھ شیئر رکتے ہیں ان ہے درخواست کی جاتی ہے کہ دوا ہے شیئر زے حوالے سے جو بحث شیئر جولدرکا تناسب جارے شیئر دہشرار کو تو ہے کہ ان ہے کہ دوا ہے شیئر زے حوالے سے فوليو*ا*ىۋى ايسا كاؤنٹ نمبر شیئر ہولڈنگ تناسب (حصص کی تعداد) شيئر ہولڈنگ تناسب (حصص کی تعداد) FBR ·NTN کی ویب سائٹ پر ATL میں دستیاب ہیں اور متعاقبہ شوا کت دار اسربالیکار اکاوٹ سروس کے ذریعے رکا ذکیے تھے ہیں یا کہنی کے شیئر رجٹرار کے دریعے فیزیکل شیئر ہولڈنگ کی صورت میں سرف جب اجازے ہوگی جب نگل سے استعمالی کے ایک کافی تینی میشیر رجٹرار کو دستیاب کردی جائے گی۔ ڈی یڈٹر آ مدنی ہے دو ہولڈ گٹ کیس استشنی کی اجازت صرف اس صورت میں دی جائے گی جب کمپنی کے شیئر رجنز ار کوشکل 15 اکتوبر 2024 تک درست نیکس استشنی کے سر ٹیکلیٹ کی کا بی دستا بساکر دی جائے گا۔ چیز مین کی جائز در پورٹ، دائر یکٹران اور آ دیٹران کی رپورٹس کیٹنی کی ویب سائٹ کیٹنی (http://www.symmetrygroup.biz) پردستیاب ہے۔ 10 سالاند مقاطعت میٹر میں بذر دیدای میل: بروئے SRO 787(I)/2014 مورور 8 متبر 2014 میکیور شیز ایند ایکی پیچنج کمشن پاکستان (SECP) ہے دی گئی ہدایات کی پیروی میں ویشیئر ہولڈرز جوآ کندو سالانہ فناطل شیکمشن ڈاک کے ذریعے 11_فزيكل شيئرزى بكائرى كاشكل مين تبديلي: کھیزا یک 2017ء سے شیش 72 کے تب بتام موجودہ کپنیوں کیلے لازم ہے لکھیزا یک 2017 کی موثو تاریخ ہے 4سال کا مدت کے اندراپ فزیکل شیئرز کو بک انٹری کی شائل میں تبدیل کریں۔